projektu TQ11000018 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem  
dne 14. 08. 2024 s číslem 2024TQ11000018 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) Článek 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, se mění takto: 

1. Maximálnı ́výše podpory činı ́15 000 000 Kč (slovy: patnáct milionů korun českých), což je 78,53 % 
z maximální výše uznaných nákladů. 

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 19 100 000 (slovy: devatenáct 
milionů sto tisíc korun českých). 

3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 80 % uznaných nákladů projektu 

Článek II. 
Související dokumenty 

(1) Nedílnou součástí Dodatku je příloha Závazné parametry řešení projektu, které jsou schváleným 
návrhem projektu ve smyslu § 9 odst.